
9^/^^,^^,^
MmM Z_OI_013

Změnový list č . 1 ze dne 30.08.2017

Název stavby:
Výměna výplní otvorů - SVČ Albrechtická

Č íslo smluvního vztahu:
58/2/2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skute čnostech, které vyžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Zm ěna se týká

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/tet7nín dokon čení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V p ůvodním řešení byl zasmluvn ěn termín dokon čení stavby do
8.9.2017.

Nové řešení: Zhotovitel zažádal o prodloužení termínu dokon čení stavby do 29.9.2017.

Zdůvodnění změny: Termín dodávky meziokenních vložek byl v době zpracování nabídky 4 až 6 týdn ů, ovšem v
době objednání dodavatel z důvodu naplnění kapacit výroby prodloužil termín na 8 týdn ů .

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. P řípadné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s p říslušnými smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

3 liv změny na výkresovou dokumentaci: ne

3ýkresovou dokumentaci ke zm ěně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1.223.955,97,- K č

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

3 liv změny na termín dokončení díla: ano

f ermín dokončení díla dle smluvního vztahu: 8.9.2017

vový telmín dokon čení díla: 29.9.2017

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka I z 2



MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, prijmení):

Datum : 6• ^• 2° ^^ Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, prijmení): 

Datum : (. 9..t 0 ^ ^ Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, prijmení): 

Datum: ^ y. ^ ^^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, p říjmení):

Datum: Podpis:

^
Oprávněný zástupce objednatele (jméno, prijmení): 

Datum: ^_ ^. ,^^-/ ^ Podpis:

Správice rozpočtu (jméno, příjmení):V. č .

Datum: ^. y ^^^ Podpis:

Priloha změnového listu Žádost

F_OI_013D pla[í od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2


	page 1
	page 2

